
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE
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Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO CIE - PRAIA GRANDE PRAIA GRANDE

RICARDO TADEU LOPES HERNANDES NEGRAO
MARCIO JOSE GONÃ‡ALVES

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
VAGNER APARECIDO SILVA

1811
1767
1034
1815

15:00 15:28

02 00

15:38 16:08

03 02

05 02

194386 GUSTAVO YAMADA SOUZA 01
201197 EDUARDO DE SOUZA CARVALHO 02
201122 KAUAN LIMA DA SILVA 03
201446 RAÃ­ GONÃ§ALVES DE BARROS 05
194389 JUAN PEREIRA CAMPOS 06
191453 FELIPE RAMIRES FIGUEIREDO FORMOSO 08
201273 HIAGO GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 09
154307 IGOR DA SILVA CAJÃ‰ 10
156805 JOAO VICTOR MUNIZ COLLARES 11
188071 JUAN VICTOR DOS SANTOS SILVA 12
178712 RYAN MARTINS DO VALE 14 30:00
188236 JOAO VICTOR MOREIRA DE OLIVEIRA 15
201527 YAN HÃ©LIO DOS SANTOS BORGES 19
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RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

KAIQUE DOS SANTOS8990

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

1501
00:36

1102
15:44

1003
27:36

1104
29:04

1005
31:00

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

167501 VINICIUS SANTOS RABELO DE JESUS 01
195953 GUSTAVO HENRIQUE NASCIMENTO 05
156671 BRENO AUGUSTO DE JESUS GABRIEL 06
148430 CAUÃƒ FIORI PRESTES VARES 07
156371 KAUAN FERREIRA CAVALCANTI 08
154584 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 09
148639 KAUÃƒ AMARAL BATISTA 10
183494 MATEUS AUGUSTO DA SILVA 11 27:50
185105 PEDRO HENRIQUE MOREIRA TRAVES 14
164560 PEDRO LUIZ CAIABA DE ARAUJO 17
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AILTON MARCELO ROQUE3958

WENDERSON  PLACIDO BRITO8674
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IAN VIVANCO RODRIGUES 8868

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS LIMA NASCIMENTO 5869
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